PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 08 ноября 2019 года                                                                            № 23
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 23.11.2017 № 24 «Об избрании постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

В соответствии  с  Уставом муниципального образования   Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, статьи 16 Регламента   Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, на основании решения Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 08.11.2019 № 22 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 13.10.2017 № 14 «Об избрании заместителя Главы муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», Совет депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области первого созыва
РЕШИЛ:
Внести изменения в решение Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 23.11.2017 № 24 «Об избрании постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» и абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Комиссия по бюджету, налоговой и финансовой политике, по вопросам муниципального имущества:

1.
Волков Андрей Николаевич – председатель комиссии

2.
Пчелка Людмила Филипповна - зам. председателя

3.
Базуева Надежда Александровна – член комиссии»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского поселения» и  размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселение района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                                      А. С. Волков